

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejšková 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.**Nabídka č.:****CN 16.5.2025****Dodavatel:****FAST střechy s.r.o.**

Smetanova 2065

547 014 Náchod

CZ Česká republika

IČO: 27537676

DIČ: CZ27537676

Konečný příjemce:Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Dolejšková 1402/5, 182 00 Praha 8**Platnost objednávky do:****31.12.2025**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

30.05.2025

Období:

05/2025

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství MJ	Částka celkem
Na základě Krycího listu soupisu prací ze dne 16.05.2025 objednáme dodání:	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV: Přesun sutě	0,00	10 894,04
PSV - Práce a dodávky PSV: Povlakové krytiny, izolace tepelné, konstrukce tesařské, konstrukce klempířské	0,00	98 164,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	9 000,00
		118 058,09

Předpokládaná cena celkem**118 058,09 CZK****Datum vystavení: 21.05.2025**.....
Razítko, podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

AV Praha - Oprava střechy objektu strojovny vzduchotechniky a WC,
objekt 004

KSO:

Místo: Dolejškova 1402/5

CC-CZ:

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:

AV ČR v.v.i., Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FAST střechy s.r.o.

IČ:

27537676

DIČ:

CZ27537676

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 058,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	118 058,09	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 058,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**AV Praha - Oprava střechy objektu strojovny vzduchotechniky a WC,
objekt 004**

Místo: Dolejškova 1402/5

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: AV ČR v.v.i., Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8

Projektant:

Zhotovitel: FAST střechy s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	118 058,09
HSV - Práce a dodávky HSV	10 894,04
997 - Přesun sutě	10 894,04
PSV - Práce a dodávky PSV	98 164,05
712 - Povlakové krytiny	71 448,95
713 - Izolace tepelné	24 545,74
762 - Konstrukce tesařské	1 071,00
764 - Konstrukce klempířské	1 098,36
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**AV Praha - Oprava střechy objektu strojovny vzduchotechniky a WC,
objekt 004**

Místo: Dolejškova 1402/5

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: AV ČR v.v.i., Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8

Projektant:

Zhotovitel: FAST střechy s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

118 058,09

D HSV Práce a dodávky HSV 10 894,04

D 997 Přesun sutě 10 894,04

1	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m	t	1,578	908,00	1 432,82
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,578	296,00	467,09
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (93km - 93x1,578 = 146,754t)	t	146,754	12,90	1 893,13
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,578	4 500,00	7 101,00

D PSV Práce a dodávky PSV 98 164,05

D 712 Povlakové krytiny 71 448,95

5	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	31,400	16,40	514,96
6	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,010	67 100,00	671,00
7	K	712340832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé	m2	23,800	59,60	1 418,48
8	K	712341659	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově	m2	23,800	118,00	2 808,40
9	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	22,600	204,00	4 610,40
10	K	712363362	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 100 mm	m	11,300	164,00	1 853,20
11	K	712363605	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m	m2	31,400	444,00	13 941,60
12	M	28322012	<i>folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená šedá tl 1,5mm</i>	m2	36,597	264,00	9 661,61
13	K	712363801	Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do trapézu, budova v do 18 m	m2	29,600	71,80	2 125,28
14	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	31,400	56,00	1 758,40
15	M	MTM.69366077	<i>textilie GEOFILTEX 63 63/30 ÚV stabilizace 300g/m2 do š 8,8m</i>	m2	36,267	24,40	884,91
16	K	712841559	Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce pásy přitavením NAIP	m2	9,040	189,00	1 708,56
17	M	62855046	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm</i>	m2	39,408	216,00	8 512,13
19	K	R1	Demontáž geotextilie	m2	29,600	25,00	740,00
20	K	R2	Úprava atik pod oplocením	m	11,300	200,00	2 260,00
21	K	R3	Přízvednutí žlabů instalace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
22	K	R4	Demontáž + zpětná montáž hromosvodu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
23	K	R5	Vpusť DN 90	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
24	K	R6	Kabelový prostup DN125	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
25	K	R7	Demontáž dlaždic	m	3,000	200,00	600,00
35	K	R	střecha nad WC - kontrola spojů, očištění + oprava - 3x3m	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
18	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	653,189	1,73	1 130,02

D 713 Izolace tepelné 24 545,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 do 200 mm	m2	23,800	41,20	980,56
27	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	23,800	118,00	2 808,40
28	M	28372321	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 200mm	m2	24,990	456,00	11 395,44
29	K	713141262	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 240 mm	m2	23,800	117,00	2 784,60
30	M	28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$	m3	2,749	2 270,00	6 240,23
31	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	%	242,092	1,39	336,51
D 762 Konstrukce tesařské							1 071,00
32	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	23,800	45,00	1 071,00
D 764 Konstrukce klempířské							1 098,36
33	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	11,300	97,20	1 098,36
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 000,00
34	K	R8	Provozní režie	kmpl	1,000	9 000,00	9 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 34-2025

Stavba: AV Praha - Oprava střechy objektu strojovny vzduchotechniky a WC, objekt 004

KSO:
Místo: Dolejškova 1402/5

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel:
AV ČR v.v.i., Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
FAST střechy s.r.o.

IČ: 27537676
DIČ: CZ27537676

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	118 058,09
--------------	------------

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH zákl. přenesen: 21,00%	118 058,09	0,00
sníž. přenesen: 12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	118 058,09
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 34-2025

Stavba: AV Praha - Oprava střechy objektu strojovny vzduchotechniky a WC, objekt 004

Místo: Dolejškova 1402/5

Datum: 16. 5. 2025

Zadavatel: AV ČR v.v.i., Dolejškova 1402/5, 182 00 Praha 8

Projektant:

Zhotovitel: FAST střechy s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		118 058,09	118 058,09
34-2025	AV Praha - Oprava střechy objektu strojovny vzduchotechniky a WC, objekt 004	118 058,09	118 058,09